Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _________

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы
от 26 февраля 2004 года № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере здравоохранения:

1.1.  Сафронову Людмилу Геннадиевну, медицинскую сестру участковую педиатрического отделения № 3 государственного учреждения здравоохранения «Саратовская межрайонная детская поликлиника».
1.2. Кузьмина Александра Александровича, врача
по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению государственного учреждения здравоохранения «Областной клинический кардиологический диспансер».
1.3. Перуеву Елену Евгеньевну, врача-анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации № 1 государственного учреждения здравоохранения «Областной клинический кардиологический диспансер».

1.4. Коростову Елену Алексеевну, заведующего отделением функциональной и ультразвуковой  диагностики № 1, врача функциональной диагностики государственного учреждения здравоохранения «Областной клинический кардиологический диспансер».

1.5. Кильдеева Ильгама Раисовича, врача-сердечно-сосудистого хирурга кардиохирургического отделения № 3 государственного учреждения здравоохранения «Областной клинический кардиологический диспансер».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере образования Талдыкину Наталью Моисеевну, учителя английского языка муниципального автономного общеобразовательного учреждения – Лицея № 62 Октябрьского района г. Саратова.

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд и высокий профессионализм:

3.1. Думенко Ольгу Андреевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2».

3.2. Юрьеву Татьяну Николаевну, концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за особые заслуги и высокие результаты в сфере образования муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение – Лицей № 62 Октябрьского района г. Саратова.

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за вклад в развитие и укрепление производственно-хозяйственного комплекса муниципального образования «Город Саратов»:
5.1. Муниципальное унитарное предприятие «Водосток».

5.2. Муниципальное унитарное предприятие «Саргорсвет».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым